
ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH
  ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin
  tel. (81) 53-71-200; (81) 53-71-203; fax (81) 53-71 201
  www.znk-lublin.pl                

ogłasza przetarg pisemny (ofertowy) nieograniczony na objęcie w najem niżej wymienionych lokali użytkowych

A. na czas oznaczony do lat 3   -   okres obowiązywania umowy: od dnia podpisania umowy do 31.12.2015  
Lp   Adres lokalu Oznaczenie

wg ewidencji 
gruntów

Powierzchnia 
całkowita

lokalu (m2)

Opis lokalu
(ilość pomieszczeń, 

kondygnacja, 
urządzenia)

Stawka 
czynszu  

(zł/m2/m-c)
netto

Wysokość 
wadium

(zł)

Dodatkowe 
informacje

Kontakt w sprawie obejrzenia lokalu, 
data poprzedniego przetargu

1 Sowińskiego 3 Obr. 26, Ark. 7, 
dz. nr 3/1 
KW  26498

19,79
3 pomieszczenia
kond. podziemna 

wod.- kan., w-c, c.o

wysokość 
stawki 

czynszu 
proponuje 

oferent

 
700,00 DAD „ADREM” sp. z o.o.

ul. Szarych Szeregów 2
tel. (81) 533-23-28.

2 1-go Maja 12 Obr. 22  Ark.3
dz. nr 16/6
KW  177594

13,56 garaż
kond. nadziemna jw. 50,00 zły stan techniczny

ZiAN „KSJ” sp. j.
ul. Kunickiego 59
tel. (81) 532 17 52

poprzedni przetarg: 25.10.2012r.

B. na czas nieoznaczony
Lp.   Adres lokalu Oznaczenie

wg ewidencji 
gruntów

Powierzchnia 
całkowita

lokalu (m2)

Opis lokalu
(ilość pomieszczeń, 

kondygnacja, 
urządzenia)

Stawka 
czynszu  

(zł/m2/m-c)
netto

Wysokość 
wadium

(zł)

Dodatkowe 
informacje

Kontakt w sprawie obejrzenia lokalu, 
data poprzedniego przetargu

1 Łabędzia 6 Obr. 19 Ark. 10   
dz. nr 1/9 
KW  127033

55,34
3 pomieszczenia

kond. podziemna 
wod.- kan., w-c, c.o. 

wysokość 
stawki 

czynszu 
proponuje 

oferent

400,00 Działalność nie  może 
kolidować

z usługami medycznymi

Z.W. „LUB-KOM” sp. z o.o.
ul. Jastrzębia 3

tel. (81) 744 16 39
poprzedni przetarg: 25.10.2012r.

2 Pogodna 11 Obr. 19, Ark. 10 
dz. nr 1/12 
KW   43924

3,00
Boks motocyklowy
kond. podziemna jw. 30,00 jw.

3 Droga  Męcz. 
Majdanka 32

Obr. 19, Ark. 10 
dz. nr 1/27 
KW  47839

6,00
Boks motocyklowy
kond. podziemna jw. 60,00

jw. 
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4 Lubartowska 28
Oficyna w podwórku 

Obr. 7, Ark . 3 
dz. nr 52/2
KW  1378

60,45
2 pomieszczenia
kond. nadziemna

wod.-kan.

wysokość 
stawki 

czynszu 
proponuje 

oferent

600,00
Z.W. ADE-EM „CENTRUM” sp. z o.o. 

ul. Lubartowska 27
tel.(81) 532 53 44

poprzedni przetarg: 25.10.2012r.

5 Żmigród 7 Obr. 34, Ark. 3 
dz. nr 17
KW  8240

67,86
4 pomieszczenia
kond. podziemna

wod.-kan. 
jw. 400,00 Lokal w złym stanie 

technicznym jw.

6 Wyszyńskiego 17
Bud. w samoistnym 
posiadaniu  Gminy

Obr. 34,Ark. 3
 dz. nr 38
KW  360

10,80
1 pomieszczenie

kond. podziemna 
oficyna 

jw. 60,00
Lokal w złym stanie 

technicznym, wejście do 
lokalu od strony 

podwórka.

jw.

7 Grodzka 5 Obr.34, Ark. 2 
dz. nr 80, 
KW 9575

95,21
10 pomieszczeń
kond. podziemna jw. 800,00 jw.

8 Cyrulicza 4
Budynek w 
samoistnym posiadaniu 
Gminy

Obr. 34, Ark. 1
dz. nr 8
KW HIP LUBLIN 
812

126,48
6 pomieszczeń

kond. nadziemna
wod.-kan., w-c

jw. 900,00
Lokal w złym stanie 

technicznym.
jw.

9 Montażowa 16 Obr. 37, Ark. 8
dz. nr 3/24 
KW  509

399,98
22 pomieszczenia
kond. podziemna

wod.-kan., w-c, c.o. jw. 2 600,00
OZB „TATARY” sp. z o.o.

ul. Kresowa 9
tel (81) 746 16 50

poprzedni przetarg: 25.10.2012r.
10 Hipoteczna 4 Obr.36, Ark.5

dz. Nr 13/2
KW 149073

51,39
3 pomieszczenia
kond. nadziemna

IV piętro
wod.-kan., w-c, c.o.

jw. 900,00

Działalność nie  może 
kolidować 

z usługami medycznymi

ADM „ŚRÓDMIEŚCIE” sp. z o.o.
ul. Cicha 8

tel. (81) 536 11 20
poprzedni przetarg: 25.10.2012r.

11 Krak. Przedm. 53 
Wejście od podwórka
od ul. Krótkiej

Obr. 36, Ark. 4 
dz. nr 92 
KW  1857

82,80
5 pomieszczeń 

kond. podziemna jw. 300,00 jw.

12 Jasna 8
 Wejście 
z korytarza piwnicznego

Obr. 36, Ark. 4 
dz. nr 93 
KW  1843

24,58
1 pomieszczenie 
kond. podziemna jw. 100,00 jw.

13 Okopowa 11  Obr. 36, Ark. 5 
dz. nr 25 
KW  156209

69,78
2 pomieszczenia 
kond. podziemna jw. 300,00  jw.

14 Jutrzenki 6 Obr. 30, Ark. 4
dz. nr 28/5
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